
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 465 DEL 20/11/2018 
 
 
OGGETTO: CIG Z0E2547EF5  XXXV EDIZIONE PREMIO S. MICHELE  
LIQUIDAZIONE DITTA CERAMICHE TAVASSI 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1297
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 465 

 

Oggetto: CIG Z0E2547EF5  XXXV EDIZIONE PREMIO S. MICHELE  LIQUIDAZIONE 

DITTA CERAMICHE TAVASSI 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che: 

- con delibera di Giunta Comunale n. 70 del 11/04/2018, questa Amministrazione concedeva 

il patrocinio del Comune di Anacapri alle tradizionali manifestazioni organizzate, per il 

corrente anno, dall'Associazione di Varia Umanità di Anacapri, tra cui la XXXV edizione 

del Premio Capri S. Michele;  

- con successiva deliberazione di G.C. n. 196 del 12/09/2018 si accoglieva la richiesta 

presentata dall’Associazione su citata, e si metteva a disposizione, la Sala Mario Cacace per 

l’incontro del 19/10 alle ore 18.00 e della sala polifunzionale nella giornata del 20 ottobre, 

alle ore 18.00, per la cerimonia di proclamazione del vincitori e assegnazione dei premi; 

- con il medesimo atto sono stati dati indirizzi alla scrivente di adottare gli atti amministrativi 

necessari per la fornitura dei premi da consegnare ai vincitori del premio, per un importo 

presuntivo massimo di € 3.300,00 e per l’assistenza tecnica dell’evento per un importo 

presuntivo massimo di € 1.000,00; 

Considerato che con determina del Settore Amministrazione n. 414 del 12/10/2018, è stato dato 

incarico  alla ditta Ceramiche  Tavassi Gennaro, con sede in Anacapri alla via G. Orlandi 129, P.iva 

04798151215, per l’acquisto di n. 17 piatti in ceramica e relativo decoro, da consegnare ai vincitori 

dell’edizione  di quest’anno del  Premio Capri San Michele l’importo di € 2.704,92 esclusa iva e per 

complessivi € 3.300,00; 

Visto/a 

- la fattura n. 1 del 26/10/2018 presentata dalla ditta di cui sopra, pervenuta in data 29/10/2018 n. 

16103, di complessivi  € 3.300,00  per la fornitura dei 17 piatti in ceramica e relativo decoro per 

l’evento in parola; 

- che la predetta somma trova copertura alla missione n. 7.01.1.0103 capitolo 92200 del bilancio 

dell’esercizio corrente disponibile sul quale la spesa era stata impegnata con determina 414/2018; 

- che la prestazione  è stata eseguita regolarmente e che nulla osta alla liquidazione; 

DETERMINA 

o di liquidare alla ditta Ceramiche  Tavassi Gennaro, con sede in Anacapri alla via G. Orlandi 

129, P.iva 04798151215, la fattura n. 1 del 26/10/2018 di  € 2.704,92 e per complessivi € 

3.300,00 per la fornitura di n. 17 piatti in ceramica e relativo decoro, da consegnare ai 

vincitori della XXXV edizione del Premio Capri S. Michele; 

o di  prelevare la predetta somma alla missione n. 7.01.1.0103 capitolo 92200 del bilancio 

dell’esercizio corrente disponibile, sul quale la spesa era stata impegnata con determina 

414/2018; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

o di dare atto : 

- che sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di 

flussi finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto 

corrente intestato alla ditta IBAN: IT 31K0101039710100000001191 – BANCO DI 

NAPOLI 

- che è stato acquisito il Durc in corso di validità; 
- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza 

pubblica.  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1314

CIG Z0E2547EF5  XXXV EDIZIONE PREMIO S. MICHELE  LIQUIDAZIONE DITTA CERAMICHE
TAVASSI

2018

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 465 Nr. adozione generale: 1297
20/11/2018Data adozione:

19/11/2018

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

19/11/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


